Sammontana S.p.A.

Scheda Tecnica Commerciale

Scheda . o Valida dal
Versione: 8272004 IP Baby frolle mix Data di emissione 14/03/2023
8272-04 14/03/2023 Al 31/12/2090
Prodotti
8272 IP BABY FROLLE MIX

1. Anagrafica generale
Ragione sociale societa
Indirizzo societa.

Codice cella

Marchio

EAN 13 (unita di vendita)
ITF14 (cas)

T.M.C.

TMC unita di misura
Pezzi

Porzioni

Unita di misura di vendita

Codice doganale

2. Descrizione del prodotto

Descrizione

3. Confezionamento della singola unita
Unita di vendita

Descrizione u.c

4. Confezionamento singola unita: valori

SAMMONTANA S.p.A.
Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli ( FI') - Italia
8272

IL PASTICCERE
8005840382721
08005840982723

12

Mesi

143

50

CcT

19059080

143 Mini biscotti gia cotti di pasta frolla assortiti:

OCCHIO DI BUE ALBICOCCA - 24 pezzi- 20 g

Biscotto di frolla a forma di ciambellina guarnito con farcitura all'albicocca
OCCHIO DI BUE FRAGOLA - 15 pezzi- 20 g

Biscotto di frolla a forma di ciambellina guarnito con farcitura alla fragola
ESSINE SEMPLICI - 24 pezzi - 8 g

Biscotto di frolla a tipica forma di "S"

CUORI CACAO - 24 pezzi- 12 g

Biscotto di frolla al cacao a forma di cuore

BACI DI DAMA - 38 pezzi -8 g

Due biscotti di frolla di forma sferica uniti tra loro

DAMINE - 18 pezzi- 11g

Biscotto di frolla bicolore (bianca e cacao) a forma di scacchiera

NO

Un pezzo

Definizione N° pezzi Peso dich. (g) Pesolordo(g) Tara(g) Lungh.(mm) Largh.(mm) Altezza (mm) Volume
(ml)
Carat. dimens.singola unita 1 55,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Caratteristiche della singola unita peso Max 1 70,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
5. Confezionamento imballo / cassa / fardello
Unita di vendita Sl
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Sammontana S.p.A.

Scheda Tecnica Commerciale

Scheda o Valida dal
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5. Confezionamento imballo / cassa / fardello

Descrizione unita di vendita imballo

Materiali

Eventuali componenti aggiuntivi

6. Confezionamento imballo: valori

Definizione

Carat. dimens. imballo : valori

7. Pallettizzazione

Descrizione.

Tipo bancale

Tipo di avvolgimento bancale

8. Schema Pallettizzazione

Pallet Tipo Dimensioni

A Alto

9. Condizioni di trasporto e stoccaggio
Condizioni di stoccaggio

Condizioni di trasporto

10. Etichettatura sulla u.v.
Nome commerciale prodotto

Denominazione legale o di vendita

Cassa americana in cartone ondulato, bianca, prestampata e chiusa con nastro adesivo.
Con all'interno 1,5 Kg di mini frolle adagiate su un vassoio imbustato.

Scatola: PAP 20cartone ondulato KBMFMK/24242
Pellicola: LDPE 4 plastica
Vassoio: C/PAP 81 carta

NO

N° pezzi Peso dich. (Kg) Peso lordo (Kg) Tara (Kg) Lungh. (mm) Largh. (mm) Altezza (mm) Volume
(ml)

143 1,500 1,880 0,380 400,000 295,000 83,000 9,790

Il pallet & tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile.
Sul pallet sono presenti, sui due lati lunghi, due etichette/fogli in formato A4 riportanti il codice prodotto, nome
del prodotto, TMC, lotto e ragione sociale Sammontana.

EPAL 80 x 120

Film estensibile.

Altezza totale Casse per pallet Casse per strato Strati Unita per pallet Unita per strato Unita per cassa
pallet (mm)

1790,000 160 8 20 160 8 1

T(°C) <-18

Il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; a temperatura di -18°C (max
+3°QC).

IP BABY FROLLE MIX

Prodotto cotto congelato
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Sammontana S.p.A.

Scheda Tecnica Commerciale

Scheda

8272-04

Versione: 8272004

o Valida dal
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10. Etichettatura sulla u.v.

Diciture ingredienti.

Presenza di allergeni in tracce

Indicazione del TMC

Modalita di conservazione

Riattivazione / consigli per I'utilizzo

11. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Indice di revisione diciture

Sede dello stabilimento di produzione

DAMINE - Ingredienti: farina di FRUMENTO, zucchero, margarina vegetale (grasso vegetale (cocco), olio vegetale
(girasole), acqua, emulsionante: E471; correttore acidita: E330), BURRO, UOVA, tuorlo d'UOVO, cacao magro,
agenti lievitanti: E450, E500; amido di FRUMENTO, sale, aromi.

ESSINE SEMPLICI - Ingredienti: farina di FRUMENTO, zucchero, BURRO, margarina vegetale (grasso vegetale
(cocco), olio vegetale (girasole), acqua, emulsionante: E471; correttore acidita: E330), UOVA, fecola di patate, sale,
aromi.

OCCHIO DI BUE ALBICOCCA - Ingredienti: farina di FRUMENTO, farcitura all'albicocca 20% (purea di albicocche
45% di cui 9% sul prodotto finito, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, addensante: E400; correttore acidita:
E330; conservante: E202; aromi), margarina vegetale (grasso vegetale (cocco), olio vegetale (girasole), acqua,
emulsionante: E471; correttore acidita: E330), zucchero, BURRO, tuorlo d'UOVO, UOVA, aromi, sale.

BACI DI DAMA - Ingredienti: farina di FRUMENTO, zucchero, margarina vegetale (grasso vegetale (cocco), olio
vegetale (girasole), acqua, emulsionante: E471; correttore acidita: E330), BURRO, MANDORLE, grassi vegetali
(cocco, burro di cacao), cacao magro, emulsionante: E322 (SOIA); sale, aromi.

CUORI CACAO - Ingredienti: farina di FRUMENTO, zucchero, BURRO, margarina vegetale (grasso vegetale (cocco),
olio vegetale (girasole), acqua, emulsionante: E471; correttore acidita: E330), UOVA, cacao magro 4,8%, fecola di
patate, tuorlo d'UOVO, agenti lievitanti: E450, E500; amido di FRUMENTO, aromi, sale.

OCCHIO DI BUE FRAGOLA - Ingredienti: farina di FRUMENTO, farcitura alla fragola 20% (sciroppo di glucosio-
fruttosio, purea di fragole 35% di cui 7% sul prodotto finito, zucchero, addensanti: E440, E401; correttori acidita:
E330, E331, E333; estratto di sambuco, conservante: E202; aromi), margarina vegetale (grasso vegetale (cocco), olio
vegetale (girasole), acqua, emulsionante: E471; correttore acidita: E330), zucchero, BURRO, tuorlo d'UOVO, UOVA,
aromi, sale.

DAMINE: Puo contenere FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SENAPE.

ESSINE SEMPLICI: Pud contenere FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SENAPE.

OCCHIO DI BUE ALBICOCCA: Puo contenere FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SENAPE.

BACI DI DAMA: Puo contenere UOVA, ALTRA FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SENAPE.
CUORI CACAQ: Puo contenere FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SENAPE.

OCCHIO DI BUE FRAGOLA: Puo contenere FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SENAPE.

Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa

Modalita di conservazione: il prodotto deve essere conservato a temperatura non superiore a -18°C.
Dopo il rinvenimento non ricongelare e consumare entro 7 giorni.

Istruzioni d'uso: Scongelare il prodotto a temperatura ambiente per 2/3 ore.

GOR0323

Prodotto per Sammontana S.p.A. via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) - Italia - nello stabilimento di Via
Cavour 28/30/32 -34070 - Capriva Del Friuli (GO) - Italia

12. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati

Parametro analitico

Peso dichiarato u.v.

U.M. Obiettivo
g 1500
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Sammontana S.p.A.

Scheda Tecnica Commerciale

Scheda

8272-04

Versione: 8272004

IP Baby frolle mix

Data di emissione

14/03/2023

Valida dal
14/03/2023
Al 31/12/2090

13. Dichiarazione nutrizionale
Valori medi nutrizionali
Energia (kJ)

Energia (kcal )

Grassi (g)

di cui acidi grassi saturi (g)
Carboidrati (g )

di cui zuccheri (g)
Proteine (g)

Sale (g)

Energia (kJ)

Energia ( kcal)

Grassi (g)

di cui acidi grassi saturi (g)
Carboidrati (g)

di cui zuccheri (g)
Proteine (g)

Sale (g)

Energia (kJ)

Energia ( kcal )

Grassi (g)

di cui acidi grassi saturi (g)
Carboidrati (g )

di cui zuccheri (g)
Proteine (g)

Sale (g)

Energia (kJ)

Energia ( kecal )

Grassi (g)

di cui acidi grassi saturi (g)
Carboidrati (g)

di cui zuccheri (g)
Proteine (g)

Sale (g)

Energia (kJ)

Energia ( kcal)

Grassi (g)

di cui acidi grassi saturi (g)
Carboidrati (g )

di cui zuccheri (g)
Proteine (g)

Sale (g)

Note

Occhio di bue albicocca

Essine semplici

Baci di dama

Damine

Occhio di bue fragola

per 100 g per 100 ml
2025
483
30
7,5
68
17
6,9
0,46
2115
505
23
10
66
25
7,7
042
2463
591
37
13
56
29
7.2
0,53
2058
491
25
12
54
24
4,7
0,19
1749
416
14
71
66
31
5.8
0,21

Per porzione

% Rl per 100 g Rl % per porzione

% RI per 100 ml
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Sammontana S.p.A.

Scheda Tecnica Commerciale

Scheda

Versione: 8272004
8272-04

IP Baby frolle mix

Valida dal
14/03/2023
Al 31/12/2090

Data di emissione

14/03/2023

13. Dichiarazione nutrizionale

Valori medi nutrizionali Note
Energia (kJ) Cuori cacao
Energia (kcal )

Grassi (g)

di cui acidi grassi saturi (g)

Carboidrati (g )

di cui zuccheri (g)

Proteine (g)

Sale (g)

14. Modalita apposizione lotto / TMC
Etichetta

per 100 g per 100 ml Per porzione % Rl per 100 g Rl % per porzione

2162
517
26
12
63
25
7,0
0,37

Modalita di indicazione

Lotto coincide con il giorno di produzione

T.M.C. Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa

% RI per 100 ml

Esempio Posizione

Lotto: 7351 (produzione  scatola - sacchetto

del 17 dicembre 2017)

Da consumarsi scatola - sacchetto
preferibilmente entro fine:

12/2017

5di 5
17/03/2023 16.43




